資料４

（様式第１号）

  年  月  日

生駒市長様

申請者 団体名  真弓○○会

                     代表者 氏  名  花町 千田     ㊞

                           住  所  真弓１丁目１１番○○号

                           電  話  ○○―○○○○

花と緑のわがまちづくり助成事業認定申請書

助成事業の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

１ 実施場所
名称  ○○公園○○花壇

所在  真弓１丁目１１番○○号

２ 実施面積                   ２０㎡

３ 実施方法

春と秋、季節の草花等を○○花壇に植え付けるとともに、みんな

で潅水、除草等の維持管理作業を行います。

４ 事業総額              ８８，０００円

５ 実施時期
平成２０年 ５月２５日

平成２０年１１月２３日

６ その他

資料４

位置図（花と緑のわがまちづくり活動の場所）

      活動の場所がわかるように道路や目印になるものを入れてください。

事業計画書

実施内容

  春については、暑さに強いベゴニア、ペチュニアを植え付けるとともに、花期の

 長いエリカをポイントに定植して育てます。

秋については、かわいいビオラを予定しています。

計画図（配置図）

添付書類

 現況写真、事業総額内訳書

資料４

（様式第２号）

  年  月  日

申請者 団体名

代表者氏名             様

生駒市長

花と緑のわがまちづくり助成事業認定通知書（案）

助成事業の認定を決定したので、下記のとおり通知します。

１ 実施場所
名称

所在

２ 実施面積                     ㎡

３ 事業総額                     円

４ 認定額                     円

５ 実施時期
  年  月  日

  年  月  日

６ その他 事業完了後、速やかに実績報告書を提出してください。

資料４

（様式第３号）

  年  月  日

生駒市長様

申請者 団体名

                              代表者氏名              ㊞

                              住 所

                              電 話

花と緑のわがまちづくり助成事業実績報告書

助成事業を完了したので、下記のとおり報告します。

１ 実施場所
名称

所在

２ 認定額                     円

３ 既助成金受入額                     円

４ 今回助成対象額                     円

５ 完了年月日   年  月  日

６ 添付資料 収支計算書、領収書、完了写真

資料４

（様式第４号）

  年  月  日

申請者 団体名

      代表者氏名

生駒市長

花と緑のわがまちづくり助成金交付額決定通知書

助成金の交付額を決定したので、下記のとおり通知します。

１ 実施場所
名称

所在

２ 認定額                     円

３ 既助成金交付額                     円

４ 今回交付決定額                     円

５ 完了年月日   年  月  日

６ その他 速やかに助成金交付請求書を提出してください。

資料４

（様式第５号）

  年  月  日

生駒市長様

申請者 団体名

                              代表者氏名               ㊞

                              住 所

                              電 話

花と緑のわがまちづくり助成金交付請求書

助成金の事業を完了したので、下記のとおり請求します。

１ 助成金の名称   花と緑のわがまちづくり助成金

２ 実施場所      名称

              所在

３ 請求金額

４ 振込先

金融機関         銀行         支店

口座番号 普通・当座

口座
ふ り

名義
が な